
ORARIO SCUOLABUS DAL 29 SETTEMBRE 2025 
 

 

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA 

ORARIO SCUOLABUS 

 

TRASPORTO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI 

FAGAGNA 

 
Anno Scolastico 2025/2026  

 

 

 ANDATA RITORNO RITORNO RITORNO 

 
DAL LUN  

AL VEN 

DAL LUN 

 AL VEN 

LUNEDI’ 

MERCOLEDI’ 

 

GIOVEDI’ 

FERMATA 
Secondaria 

primo grado 

Secondaria 

primo grado 

Secondaria 

primo grado 

Secondaria 

primo grado 

FAGAGNA – SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO  13.15 16,50 15.40 

CAPOLUOGO – Piazza Umberto I (chiesa) 7.16 13.43 16.58 15.47 

CAPOLUOGO – SCUOLA PRIMARIA     

RUSCLETTO – Piazzetta     

SILVELLA – Via Divisione Julia 3 7.18 13.45 17.02 15.50 

SILVELLA – Scuola dell’infanzia 7.19 13.46 17.03 15.51 

SILVELLA – via dei Pascoli 7.22 13.48 17.04 15.52 

SILVELLA – Piazza Vittorio Emanuele (fronte Villa Micoli) 7.23 13.49 17.05 15.53 

SILVELLA – Via borgo Bello 82  7.24 13.50 17.06 15.54 

CAPOLUOGO – c/o Fermata SAF (lato sud) 7.26    

FAGAGNA – SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 7.35    

INIZIO GIRO SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA 

DELL’INFANZIA 
7.40    

CARICO MENSA SCUOLA PRIMARIA  13.51   

 
 
 
 
 

Si ricorda che lo scuolabus potrebbe arrivare alle fermate con anticipo o ritardo di 5 minuti. 
 


